

حالا ایران، آمریکا را تحریم اولیه و ثانویه می کند

ایران با قراردادن ۵۶ نفتکش متخلف در فهرست ممنوعه و هشدار تحریم همکاران آن ها، تسلط خود بر تنگه هرمز را تثبیت کرد؛ اقدامی که با رکوردشکنی قیمت گازوئیل در آمریکا، سقوط ۹۰ درصدی صادرات گاز قطر و کاهش صادرات نفت عربستان به کمترین رقم ۹ ساله همراه شد.

گروه اقتصادی خبرگزاری فارس؛ ایران اعلام کرد که هر تحرک مشکوک در تنگه هرمز خارج از ترتیبات ایرانی را هدف قرار می دهد.پیش تر نهاد مدیریت آبراه

قیمت هر کیلو گوشت وارداتی بدون

استخوان یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان

رئیس انجمن گوشت و فرآورده‌های خام دامی گفت: براساس آمار در ۶ ماهه نخست سال ۱۶ تا ۱۷ هزار تن گوشت قرمز وارد شده که در مقایسه با سال قبل کاهش داشته است.

باشگاه خبرنگاران جوان؛ سید فخرالدین عامریان رئیس انجمن گوشت و فرآورده های خام دامی گفت: بنابر آمار از ابتدای سال تا پایان شهریور میزان واردات گوشت به ۱۶ تا ۱۷ هزار تن خواهد رسید و با بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها و افزایش مصرف در نیمه دوم سال نیاز به واردات بیشتر می شود. به گفته وی، با توجه به نوسان نرخ ارز تالار دوم از ۱۵۰ به ۱۶۰ هزار تومان، در نرخ تمام شده هر کیلو گوشت ۱۰۰ هزار تومان اثر گذاشته است که براین اساس در نیمه دوم سال افزایش قیمت گوشت خواهیم داشت.

عامریان ادامه داد: با توجه به طلب واردکنندگان، واردات کاهشی شده است و از طرفی مشکلاتی بانک ها برای واردکنندگان ایجاد کرده است، همچنین در شرایط کنونی واردات از طریق کشورهای همسایه به صورت زمینی در حال انجام است که این امر افزایش هزینه ها را در بر دارد.

این مقام مسئول با بیان اینکه واردکنندگان در شرایط فعلی بدلیل طلب قبلی و روند تخصیص ارز تمایلی به واردات ندارند، افزود: درنیمه دوم بالای ۶۰ تا ۷۰ هزار تن گوشت قرمز نیاز به واردات از کشورهای هندوستان، روسیه، برزیل و پاکستان وارد شود، از این رو امیدواریم بانک‌مرکزی کمک کند تا گوشت بیشتری وارد شود تا نوسان چندانی در قیمت گوشت نیمه دوم سال نداشته باشیم.

رئیس انجمن واردکننده گوشت و فرآورده‌های خام دامی با بیان اینکه ۱۰ درصد ارزش افزوده و ۴ درصد حقوق ورودی کماکان از واردات گوشت گرفته می‌شود، افزود: براین اساس به ازای واردات هر کیلو گوشت قرمز ۱۴۰ تا ۱۵۰ هزار تومان دریافت می‌شود.

وی با بیان اینکه سالانه ۱۱۰ هزار تن نیاز به واردات گوشت قرمز داریم، افزود: اسسال با حذف ارز ترجیحی و افزایش قیمت گوشت قرمز و کاهش قدرت خرید خانوار، واردات کاهش یافته و از طرفی واردات گوشت قرمز تنظیم کننده بازار داخل است.

عامریان گفت: اگر تخصیص ارز صورت بگیرد و نوسانی در قیمت ارز تالار دوم نداشته باشیم، هر کیلو گوشت وارداتی بدون استخوان بین یک میلیون و ۳۰۰ تا یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان خواهد بود و در صورت حذف ارز تالار دوم، قیمت بیشتر خواهد بود.

اقتصاد



توسط بنیاد مسکن ؛

خلیج فارس (PGSA) ایران، با به‌روزرسانی فهرست شناورهای متخلف، شمار نفتکش‌های ممنوع‌العبور از تنگه هرمز را به ۵۶ فروند افزایش داد. این نفتکش‌ها مرتبط با آمریکا یا متحدان این کشور هستند.این نهاد هشدار داده هر کشتی که با این نفتکش‌ها همکاری کند، خود نیز در لیست متخلفان قرار خواهد گرفت.این اقدام در شرایطی صورت گرفته که تردد در این آبراه به شدت کاهش یافته است.بستن تنگه هرمز و تشدید آن در روزهای اخیر سبب شد تا رکورد تاریخی قیمت گازوئیل در آمریکا بشکند و میانگین ملی قیمت گازوئیل در آمریکا به ۵/۸ دلار به ازای هر گالن برسد، صادرات نفت خام عربستان در ماه اوت به پایین‌ترین میزان در ۹ سال اخیر سقوط کند، صادرات گاز مایع (LNG)قطر از مارس ۲۰۲۶ تا اوت ۹۰ درصدکاهش یابد و هزینه ۱۰۰ میلیارد دلاری بر خانواده‌های آمریکایی تحمیل شود.



تعداد واحدها کم است، اولویت ما این است که خود مردم با همکاری یکدیگر اقدام به ساخت کنند؛ چرا که در این حالت، مردم وارد فرآیندهای قراردادهای پیمانکاری نمی‌شوند و طبیعتاً قیمت تمام‌شده مسکن نیز کاهش پیدا می‌کند. معاون مسکن شهری بنیاد مسکن افزود: البته در برخی پروژه‌ها با تراکم بالا، ساختمان‌هایی در مقیاس هفت، هشت یا حتی ۱۰ طبقه ساخته می‌شود که در چنین شرایطی مردم به تنهایی نمی‌توانند عملیات ساخت را انجام دهند و لازم است یک مجموعه حرفه‌ای فرآیند ساخت را پیش ببرد. در این بخش، بنیاد مسکن اجرای پروژه را بر عهده می‌گیرد. هدایت با اشاره به برنامه افتتاح پروژه‌های نهضت ملی مسکن گفت: با پیگیری‌های انجام‌شده در وزارت راه و شهرسازی، در هفته

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن توضیح داد:

در روش گروه ساخت، بنیاد مسکن با همکاری وزارت راه و شهرسازی، زمین و تسهیلات را در اختیار مردم قرار می‌دهد و متقاضیان به صورت گروهی، برای مثال در گروه‌های دو، چهار یا هشت واحدی، اقدام به ساخت مسکن می‌کنند. بنیاد

مسکن نیز در بخش زیرساخت‌ها، آماده‌سازی و فراهم کردن شرایط ساخت از آنها حمایت می‌کند. هدایت ادامه داد: در روش بنیاد ساخت، کل فرآیند ساخت‌وساز توسط بنیاد مسکن و به نمایندگی از مردم انجام می‌شود و واحدها به صورت کامل و کلید تحویل به متقاضیان واگذار خواهد شد.

وی با اشاره به مزیت گروه ساخت از نظر هزینه و سرعت اجرایی پروژه‌ها گفت: در مناطقی که

دوشنبه ۱۶ شهریور ۱۴۰۵ / شماره ۷۱۴۶ / سال سی و دوم **نورخوزستان ۵**

عراق صادرات روزانه نفت را به بیش

از ۳ میلیون بشکه افزایش داد

وزیر نفت عراق از افزایش ظرفیت صادرات نفت خام این کشور به بیش از سه میلیون بشکه در روز خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از موازین نیوز، «باسم محمد خضیر» وزیر نفت عراق امروز شنبه اعلام کرد: ظرفیت صادرات نفت خام به بیش از سه میلیون بشکه در روز افزایش یافته است.

وی افزود: عراق از ابتدای ماه سپتامبر جاری (شهریور) موفق شده است روزانه سه میلیون بشکه نفت صادر کند.

خضیر با اشاره به برنامه دولت برای افزایش ظرفیت صادرات نفت گفت: دولت پس از تکمیل خطوط راهبردی امتداد یافته به سمت فیشخابور و بانیاس [سوریه] علاوه بر مسیرهای صادراتی در تنگه هرمز، قصد دارد ظرفیت صادرات نفت را به پنج میلیون بشکه در روز افزایش دهد.

تولید شیر خشک نوزاد در شهریور

به ۶/۵ میلیون قوطی می‌رسد

مشکلی در تامین شیر خشک نوزاد نداریم

رئیس انجمن تولیدکنندگان شیر خشک نوزاد از تولید ماهانه ۶ تا ۶/۵ میلیون قوطی شیر خشک نوزاد در کشور خبر داد.

باشگاه خبرنگاران جوان؛ هانی تحویل زاده رئیس انجمن تولیدکنندگان شیر خشک نوزاد با بیان اینکه مشکلی در تولید شیر خشک نوزاد نداریم، گفت: اکنون در وضعیت لجستیک تامین مواد اولیه دچار دیوی محصول هستیم و در تخصیص، تامین و ارسال ارز و خرید مواد اولیه مشکلی نداریم.

وی از افزایش تولید شیر خشک نوزاد نسبت به سال قبل خبر داد و افزود: با توجه به محاصره دریایی، ترافیک شدید در ترکیه منجر به دیوی محصول شده است و بدلیل تعداد پایین کامیون ها در حمل با مشکلاتی روبرو هستیم.تحویل زاده تولید شیرخشک نوزاد در مرداد را ۶ میلیون قوطی اعلام کرد و گفت: برآوردها حاکی از آن است که در شهریور به ۶/۵ میلیون قوطی برسد.

رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد ادامه داد: با احتساب مصرف ماهانه ۵ تا ۵/۵ میلیون قوطی و بیش بینی تولید شهریور، یک میلیون قوطی مازاد بر نیاز کشور است که براین اساس حجم ذخایر استراتژیک را در کشور افزایش می‌دهیم.

به گفته وی، با توجه به تامین مواد اولیه مشکلی در تولید شیرخشک نوزاد در نیمه دوم سال نداریم.

این مقام مسئول با بیان اینکه کمبود عرضه شیر خشک مرتفع شده است، گفت: در حال حاضر وضعیت عرضه شیرخشک نسبت به قبل بهبود یافته و نوسانی در بحث قیمت نداریم.

آگهی مزایده عمومی انواع مته های حفاری مستعمل

در پایگاه حمیدیه- استان خوزستان

شرکت حفاری و اکتشاف انرژی گستر پارس در نظر دارد از طریق برگزاری مزایده عمومی در پایگاه حمیدیه- استان خوزستان مطابق با شرایط ذیل اقدام نماید:
موضوع مزایده: فروش انواع مته های حفاری مستعمل در سایزها و ابعاد مختلف، مطابق فهرست اقلام و مشخصات مندرج در اسناد مزایده.

نوع تضمین شرکت در مزایده: ضمانت نامه بانکی/ کسر از مطالبات قطعی/ واریز نقدی/ چک صیادی شرکتی یا شخصی به میزان ۱۲۰درصد مبلغ ضمانات نامه بانکی.

مبلغ تضمین شرکت در مزایده: مزایده گران موظفند درخواست کتبی خود را مشتمل بر اقلام مورد نظر به مزایده گزار ارائه نمایند. مبلغ تضمین پس از دریافت درخواست کتبی محاسبه و به مزایده گر اعلام خواهد شد.

مدت زمان و نحوه پرداخت مبلغ مزایده به مزایده گزار:

حداکثر ۳ روز از زمان اعلام رسمی به برنده مزایده.
واریز وجه به شماره حساب اعلامی از سوی مزایده گزار.

تاریخ و نحوه بازدید از اقلام:

شرکت کنندگان در مزایده پس از هماهنگی با مدیر سایت حمیدیه (آقای خالد راشدی شماره همراه ۰۹۱۶۶۰۱۵۵۶۵) می توانند جهت بازدید اقلام از ساعت ۰۸:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۶ تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۱ حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ به سایت شرکت واقع در اهواز، ابتدای شهرستان حمیدیه، روبروی پمپ بنزین شرکت حفاری و اکتشاف انرژی گستر پارس، مراجعه نمایند.

موعد انتشار اسناد مزایده:

از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۶

آخرین مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی مزایده گران:

تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۴

محل تحویل پاکت های پیشنهادی مزایده گران:

تهران، خیابان کریمخان زند، خیابان شهید حسینی، پلاک ۳۴، شرکت حفاری و اکتشاف انرژی گستر پارس، واحد حراست.

هزینه آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره ۰۲۱۴۲۴۰۶۵۰۳ و یا شماره همراه ۰۹۳۵۴۱۸۲۰۳۱ خانم ادبی در ارتباط باشید.

آگهی مزایده عمومی Top Drive Stock (گرداننده لوله استاک)

مدل T ۲۵۰TESCO در پایگاه حمیدیه- استان خوزستان

شرکت حفاری و اکتشاف انرژی گستر پارس در نظر دارد از طریق برگزاری مزایده عمومی در پایگاه حمیدیه- استان خوزستان مطابق با شرایط ذیل اقدام نماید:

موضوع مزایده: فروش Top Drive Stock (گرداننده لوله استاک) مدل T ۲۵۰ TESCO

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ضمانت نامه بانکی/ کسر از مطالبات قطعی/ واریز نقدی به میزان۶۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال معادل شصت و دو میلیارد ریال یا چک صیادی شرکتی یا شخصی به میزان ۷۴,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال معادل هفتاد و چهارصد میلیون ریال

مدت زمان و نحوه پرداخت مبلغ مزایده به مزایده گزار:

حداکثر ۳ روز از زمان اعلام رسمی به برنده مزایده.

واریز وجه به شماره حساب اعلامی از سوی مزایده گزار.

تاریخ و نحوه بازدید از اقلام:

شرکت کنندگان در مزایده پس از هماهنگی با مدیر سایت حمیدیه (آقای خالد راشدی شماره همراه ۰۹۱۶۶۰۱۵۵۶۵) می توانند جهت بازدید اقلام از ساعت ۰۸:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۶ تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱ حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ به سایت شرکت واقع در اهواز، ابتدای شهرستان حمیدیه، روبروی پمپ بنزین شرکت حفاری و اکتشاف انرژی گستر پارس، مراجعه نمایند.

موعد انتشار اسناد مزایده:

از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۶

آخرین مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی مزایده گران:

تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۴

محل تحویل پاکت های پیشنهادی مزایده گران:

تهران، خیابان کریمخان زند، خیابان شهید حسینی، پلاک ۳۴، شرکت حفاری و اکتشاف انرژی گستر پارس، واحد حراست.

هزینه آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره ۰۲۱۴۲۴۰۶۵۰۳ و یا شماره همراه ۰۹۳۵۴۱۸۲۰۳۱ خانم ادبی در ارتباط باشید.

سایت روزنامه نورخوزستان :

Nooordaily.ir